
UCHWAŁA NR XXIV-106/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym gruntu pod garażami położonymi w 
Wołominie przy ul. Moniuszki 23.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) i art. 37  ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce  nieruchomościami  (t. j. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1774  z  późn. zm.)  Rada  Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż w trybie bezprzetargowym gruntu pod garażami stanowiącego własność 
Gminy Wołomin położonego w Wołominie przy ul. Moniuszki 23  obręb 0030, 30, oznaczonego jako działki 
ewidencyjne nr:

- 28/11  o powierzchni 0,0030 ha,

- 28/12  o powierzchni 0,0018 ha,

- 28/14  o powierzchni 0,0013 ha,

- 28/15  o powierzchni 0,0013 ha,

- 28/16   o powierzchni 0,0021 ha,   dla których prowadzona jest księga wieczysta Kw nr       
WA1W/00031449/7,  na rzecz najemców lub dzierżawców, którzy wybudowali garaże ze środków 
własnych na podstawie  dokumentów wynikających z przepisów ustawy Prawo budowlane tj. decyzji o 
pozwoleniu na budowę garażu lub zgody  na użytkowanie garażu i  udokumentują wybudowanie garażu 
z własnych środków lub nabycie garażu od osoby, która go wybudowała. W przypadku braku 
dokumentów stosowne oświadczenie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 38FB6F0D-BF96-4DCD-B07B-EAF3299B7C0B. Uchwalony Strona 1




